
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/373/2023 
RADY GMINY JASTRZĘBIA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z boiska sportowego pełnowymiarowego oraz bieżni 
lekkoatletycznej, zlokalizowanych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębi, stanowiących 

własność Gminy Jastrzębia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) Rada Gminy Jastrzębia uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z boiska sportowego pełnowymiarowego zlokalizowanego przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębia stanowiącego własność Gminy Jastrzębia - w brzmieniu 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej zlokalizowanej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Jastrzębia stanowiącej własność Gminy Jastrzębia - w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrzębia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Cezary Pietruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6736



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/373/2023 
Rady Gminy Jastrzębia 
z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Regulamin korzystania z boiska pełnowymiarowego 

 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego pełnowymiarowego o nawierzchni 
trawiastej zlokalizowanego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębi.  

§ 2. Postanowienia ogólne.  

1.  Boisko sportowe pełnowymiarowe o nawierzchni trawiastej (dalej zwane boiskiem) jest obiektem 
stanowiącym własność Gminy Jastrzębia, przeznaczone jest do gry w piłkę nożną.  

2. Boisko jest obiektem wykorzystywanym do prowadzenia m.in. zajęć lekcyjnych, pozalekcyjnych, 
szkolnych, międzyszkolnych i środowiskowych, zawodów, rozgrywek sportowych. Z boiska mogą 
korzystać drużyny piłkarskie młodzieżowe i seniorskie realizujące zadania w zakresie szkolenia 
dzieci, młodzieży oraz dorosłych uzdolnionych sportowo oraz zorganizowane grupy szkolne 
i amatorskie sportowe, będące pod nadzorem trenera, nauczyciela lub instruktora w czasie zgodnym 
z harmonogramem zajęć sportowych. 

§ 3. Zasady korzystania z boiska.  

1. Boisko jest czynne codziennie w godzinach 08:00 - 21:00.  

a) od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 17:00 boisko udostępnione jest przede wszystkim 
na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci uczących się 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębi, 

b) w soboty i niedzielę od 10.00 – 21.00, za wyjątkiem dni w których są rozgrywane mecze objęte 
kalendarzem rozgrywek. 

2. Korzystający z obiektu są zobowiązani do przestrzegania Regulaminu oraz stosowania się do uwag 
pracowników właściciela obiektu w zakresie prawidłowego korzystania z obiektu.  

3. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego.  

4.  W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z boiska zabrania się:  

1)  wspinania się na ogrodzenia i urządzenia sportowe;  

2)  przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych;  

3)  korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń sportowych;  

4)  wjeżdżania rowerami, motorowerami, motocyklami, rolkami, deskorolkami, hulajnogami itp.;  

5)  palenia papierosów;  

6)  wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu, środków odurzających i psychotropowych lub 
innych podobnie działających substancji;  

7)  wprowadzania i użytkowania innego sprzętu niż zgodny z przeznaczeniem boiska.  

3. Na terenie boiska jak i w jego sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

a) palenia papierosów, 

b) spożywania napojów alkoholowych, narkotyków i innych środków odurzających, 

c) wprowadzania zwierząt, 

d) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie, pojazdami 
mechanicznymi poza wyznaczonymi strefami, 

e) korzystania z boiska po godzinach otwarcia, 

f) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6736



4. Zabrania się: 

a) wnoszenia na teren obiektu sportowego materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, takich jak: 
butelki, puszki, kubki itp. wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału; 

b) wnoszenia przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla 
innych użytkowników lub obiektu; 

c) wnoszenia broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski;  

d) wnoszenia pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące, chemiczne lub 
powodujące zniszczenia; 

e) wnoszenia i używania petard, rac, świec dymnych. 

5. Na terenie boiska zakazuje się: 

a) rzucania przedmiotami z zamiarem użycia jako broni lub pocisków; 

b) zachowań obrażających lub naruszających godność osobistą; 

c) używania wulgarnych lub obraźliwych słów; 

d) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych;  

e) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam 
lub ogłoszeń – bez zgody właściciela obiektu; 

f) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy, maszty, dachy, rozniecania ognia; 

g) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych używających psów jako przewodników). 

6.  Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe.  

7.  Korzystający z boiska powinien sprawdzić stan techniczny boiska i urządzeń, z których będzie 
korzystał. W przypadku zauważenia usterek, zobowiązany jest zgłosić ten fakt pracownikowi Urzędu 
Gminy.  

8.  Za bezpieczeństwo i porządek na obiekcie w trakcie trwania imprez, przed jej rozpoczęciem, jak  
i o zakończeniu, odpowiada organizator imprezy. Na organizatorze – gospodarzu imprezy ciąży 
obowiązek zapewnienie pełnego bezpieczeństwa uczestnikom imprezy, a także pełną 
odpowiedzialność za prawidłowe wykonywanie tego obowiązku. 

9. Na terenie całego obiektu obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP, ppoż. oraz 
wewnętrznych przepisów. 

10. Teren boiska objęty jest monitoringiem wizyjnym zainstalowanym na budynku szkoły.  

§ 4. Postanowienia końcowe. 

1.  Korzystający z boiska zobowiązani są do dbałości o boisko i wszystkie znajdujące się na terenie 
obiektu urządzenia, do utrzymania czystości przed, w trakcie i po zakończonych zajęciach, meczach 
piłkarskich, itp. 

2.  Z urządzeń, sprzętu i wyposażenia należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3.  Materialną odpowiedzialność za ewentualne szkody ponosi użytkownik. 

4.  Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za garderobę, sprzęt, jak i przedmioty, rzeczy 
pozostawione na terenie obiektu, w szatni lub bez opieki. 

5. Za niewłaściwe zachowanie, nie reagowanie na polecenia właściciela obiektu oraz rażące naruszanie 
regulaminu, korzystający z boiska może zostać natychmiast usunięty. 

6.  Korzystanie z boiska dla lokalnych stowarzyszeń sportowych jest nieodpłatne. 

7. Korzystanie z boiska piłkarskiego dla pozostałych podmiotów jest odpłatne na podstawie zawartych 
umów. 

 

Telefon Alarmowy: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6736



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/373/2023  
Rady Gminy Jastrzębia  

z dnia 25 maja 2023r.  
 

Regulamin korzystania z bieżni lekkoatletycznej  

 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z bieżni lekkoatletycznej zlokalizowanej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębi.   

§ 2. Postanowienia ogólne i zasady korzystania  

1.  Właścicielem bieżni lekkoatletycznej jest Gmina Jastrzębia.  

2.  Bieżnia jest czynna w godzinach ustalonych przez Właściciela obiektu.  

3.  W roku szkolnym, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 - 17:00 bieżnia lekkoatletyczna 
udostępniona jest przede wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego dla dzieci uczących się w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębi 

4.  Użytkownicy zobowiązani są do dbałości o bieżnię oraz wszystkie urządzenia znajdujące się na 
terenie obiektu.  

5.  Osoby, które zniszczą lub uszkodzą sprzęt i urządzenia bieżni, ponoszą odpowiedzialność określoną 
w przepisach prawa.  

6.  Na bieżni zabrania się:  

1)  używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub butów niesportowych,  

2)  wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem bieżni np. rower, 
deskorolka, rolki, itp.,  

3)  wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe,  

4)  przeszkadzania innym użytkownikom bieżni,  

5)  korzystania z bieżni osobie małoletniej poniżej 12 roku życia bez opieki osoby dorosłej,  

6)  korzystania z bieżni po zmroku i w warunkach ograniczonej widoczności,  

7) korzystania z bieżni w trakcie imprez sportowych odbywających się na bieżni.  

7.  Korzystający z bieżni są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu, 
przepisów ppoż. i bhp, a w szczególności zastosowania się do uwag Właściciela obiektu.  

8.  Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane z bieżni 
oraz mogą być pociągnięte do odpowiedzialności karno-administracyjnej.  

9.  Nadzór nad bieżnią oraz kontrolę realizacji zapisów niniejszego regulaminu pełni właściciel obiektu.  

10.  Teren bieżni objęty jest monitoringiem wizyjnym zainstalowanym na budynku szkoły.  

 

Telefon Alarmowy: 112 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6736


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-02T10:35:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




